
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2010.június 24-én tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
V-146/43.798/2010. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  MITISZK Szakképzés-szervezési Társulás  Társulási 

Megállapodás módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a MITISZK 
Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodása módosítása” című 
sürgősségi előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a MITISZK Szakképzés-szervezési 
Társulás (3525 Miskolc, Városház tér 8.) Társulási Megállapodás 
(továbbiakban: Megállapodás) módosítását az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 
1. A Közgyűlés a Megállapodás preambulumát módosítja: 
 "Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (képviseli: 

Káli Sándor polgármester), Mezőkövesed Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete (képviseli: Tállai András polgármester), Tiszaújváros 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (képviseli: Koscsó Lajos 
polgármester) megállapodnak abban, hogy a szakképzésről szóló 1993. évi 
LXXVI. törvény (továbbiakban: Szt.) 2.§ (5) bekezdés a) pontjában, valamint 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény (továbbiakban: Ktv.) 89/B.§ 
(2) bekezdésben foglaltak alapján, a Ktv-ben meghatározott szakképzéssel 
összefüggő önkormányzati feladatok végrehajtására a költségvetési szervek 
jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény (továbbiakban: 
Kt.), a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: 
Ötv.) 41.§ (1) bekezdésében, továbbá a helyi önkormányzatok társulásairól 
és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 16.§-ában kapott 
felhatalmazás alapján jogi személyiséggel rendelkező szakképzés-
szervezési társulást hoznak létre 2009. november 1. napjától kezdődő 
hatállyal." 

 
2. A Közgyűlés a Megállapodás I. fejezet 8. pontját módosítja. 
 "8. A Társulás jogállása: A Társulás önálló jogi személy, működése 

során a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó szabályokat 
kell alkalmazni." 

 
3. A Közgyűlés a Megállapodás I. fejezet 10. pontját módosítja. 
 "10. A Társulás működésével kapcsolatos ügyviteli feladatokat a 

legnagyobb tanulólétszámot delegáló fenntartó önkormányzati hivatala 
látja el, külön megállapodás alapján. Az ügyviteli feladatokat végző 
személyek közszolgálati jogviszony, munkaviszony vagy 
munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony keretében látják el 
feladataikat." 



 
4. A Közgyűlés a Megállapodás II. fejezet 1.1. pont negyedik francia 

bekezdését módosítja. 
 "- Minden év február 15-ig, illetve július 15-ig felosztja a Társulás 

bankszámlájára évente két alkalommal - december 31-ig, illetve június 
30-ig - beérkező szakképzési hozzájárulás (fejlesztési támogatás) 
összegét, amelyből a jelen megállapodás szerint 70 % alanyi jogon illeti 
meg a kedvezményezettként megjelölt felhasználásra javasolt 
intézményt." 

 
5. A Közgyűlés a Megállapodás III. fejezet 1.5. pontját módosítja. 
 "1.5. Munkaszervezet: a legnagyobb tanulólétszámot delegáló fenntartó 

önkormányzati hivatala, külön megállapodás alapján." 
 
6. A Közgyűlés a  Megállapodás III. fejezet 13. pont első francia bekezdését 

törli. 
 
7. A Közgyűlés a Megállapodás IV. fejezet 1. pont harmadik és negyedik francia 

bekezdését módosítja. 
"- megszervezi a Társulási Tanács és bizottságai üléseit, 
 -  vezeti a Társulási Tanács és bizottsága üléseinek jegyzőkönyveit," 

 
8. A Közgyűlés a Megállapodás V. fejezet 6. pont harmadik mondatát 

módosítja. 
 "A Társulás gazdálkodásával, az intézményfenntartó önkormányzatok általi 

befizetések kezelésével és felhasználásával összefüggő gazdálkodási 
feladatokat a Társulás mint önálló jogi személy gyakorolja, a 
pénzforgalmat elkülönített bankszámlán kezeli." 

 
9. A Közgyűlés a Megállapodás VI. fejezet 1. pontját módosítja. 
 "1. A társulási megállapodás módosítása: 
 A társulási megállapodás módosításához – a 2.-4. pontokban foglalt esetek 

kivételével – a Társulás tagjai mindegyikének minősített többséggel 
hozott döntése szükséges. 

 
10. A Közgyűlés a  Megállapodás VI. fejezet 2. pont utolsó előtti mondatát 

módosítja. 
 "A társulás tagjai mindegyikének minősített többséggel hozott döntése 

szükséges a társuláshoz történő csatlakozáshoz való hozzájáruláshoz." 
 
11. A Közgyűlés a Megállapodás VII. fejezet 3. pont második mondatát 

módosítja. 
 "A Társulás a megállapodást aláíró önkormányzatok közgyűlésének, illetve 

képviselő-testületeinek a Társulás alapító okiratát elfogadó, minősített 
többséggel hozott határozatával jön létre, amely határozatok a jelen 
megállapodás elválaszthatatlan részét képezik." 

 
12. A Közgyűlés a Megállapodás 1/C. mellékletét törli. 



 
13. A Közgyűlés elrendeli a Társulási Megállapodás egységes szerkezetbe 

történő foglalását és felhatalmazza a Polgármestert a módosított 
Megállapodás aláírására. 

 
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Közoktatási és Kulturális Főosztály  
Közreműködik  MITISZK Szakképzés-szervezési Társulás társult 
    tagjai 
Határidő:   azonnal 
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